
Informacja z otwarcia ofert dla zamówienia pn.: 

„Dostawa produktów żywnościowych do stołówki szkolnej i przedszkolnej w Zespole Szkół Samorządowych w Targanicach”  

Otwarcie ofert : 20.03.2023 r. 

Zamawiający działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. 2019 r. poz. 2019 ze zm. informuje, że oferty 

złożyli następujący Wykonawcy : 

Nr  Nazwa i adres 
wykonawcy 

- CZĘŚĆ 1 – 
Przyprawy, 

artykuły 
spożywcze 

- CZĘŚĆ 2 – 
Jaja 

- CZĘŚĆ 3 – 
Nabiał 

- CZĘŚĆ 4 – 
Mrożonki 

- CZĘŚĆ 5 – 
Mięso 

drobiowe 

- CZĘŚĆ 6 – 
Mięso 

wieprzowe i 
wołowe 

- CZĘŚĆ 7 – 
Warzywa, 

owoce 

- CZĘŚĆ 8 – 
Wędliny 

 
1 
 

Kurka Andrzej Wątroba 
ul. I Armii Wojska 
Polskiego 7/48, 43-300  
Bielsko-Biała 

- 3.330,00 - - - - - - 

 
2 
 

Spółdzielnia Mleczarska 
w Wieprzu, ul. 
Beskidzka 291,  
34-122 Wieprz 

- - 16.944,80 - - - - - 

 
3 
 

Lód-Pol M. K. Wisła 
Spółka Jawna ul. 
Wałowa 30,  
34-100 Wadowice 

22.021.51 - - 5.417,22 - - - - 

 
 
4 

Sklep mięsny Justyna 
Walczak Targanice  
ul. Beskidzka 44 

7.664,38 3.885,00 - 7.200,00 12.417,50 19.956,00 - 6.552,40 

 
 
5 

Bogdan Szymański 
Sułkowice, ul. Centralna 
15,  
34-120 Andrychów 

20.130,60 3.224,55 15.289,79 5.748,23 14.404,11 22.291,50 35.903,91 8.641,92 

 
 
6 

Mizera & Mizera. S.j. 
Hurtownia Warzyw i 
Owoców 
ul. Traugutta 4a 
34-120 Andrychów 

- 3.515,00 - - - - 30.073,50 - 

 


		2023-03-20T13:59:21+0100
	BARBARA BORGOSZ
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: BARBARA BORGOSZ, PESEL: 70070912763, PZ ID: 70070912763




